
Besluit tot het verlenen van ondermandaat aan niet-ondergeschikten 

Ondergetekende, Lammie Pruntel, afdelingshoofd Gebieds- & Projectontwikkeling van cluster Ruimte- 

lijke Ordening en Beheer van Domein Fysiek van de gemeente Enschede; 

  

gelet op: 

  

• artikel 10:12 Algemene wet bestuursrecht (handeling anders dan een besluit of privaatrechtelijke 

rechtshandeling) en 

• artikel 1 onder a. jo. artikel 2 lid 1 en 3 van het Mandaatbesluit Enschede 2023, 

  

besluit: 

  

de niet-ondergeschikten de heer K. van Ekeris te machtigen de burgemeester, het college van burge- 

meester en wethouders of de gemeenteraad van de gemeente Enschede te vertegenwoordigen bij de 

behandeling van: 

  

• Bezwaarschriften; 

• (hoger) beroepschriften; 

• Verzoek om voorlopige voorziening; 

• Bedenkingen en zienswijzen 

  
Het besluit dient te worden bekend gemaakt aan de betrokken gemandateerde(n) en algemeen door 

middel van publicatie in het elektronische Gemeenteblad. Dit besluit treedt in werking op de dag na 

die van de bekendmaking van het besluit in het elektronisch Gemeenteblad. 

  

Enschede, 18 september 2024 

Afdelingshoofd Gebieds & Projectontwikkeling van cluster Ruimtelijke Ordening en Beheer van Domein 

Fysiek 

L. Pruntel 

Nr. 401573 

GEMEENTEBLAD 20 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Enschede 

Gemeenteblad 2024 nr. 401573 20 september 2024 1 


